
7.- PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

Las ofertas para tomar parte en esta subasta, se presentarán en
el plazo de quince días naturales contados desde el siguiente a la
publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia y
Diario Oficial de Extremadura, último en que se publique, de las
9 a las 14 horas en el Registro General de Entrada de Documen-
tos de este Ayuntamiento, salvo que el último día resulte ser
sábado o festivo, en cuyo caso terminará el día siguiente hábil, en
la forma y junto con la documentación especificada en la cláusula
VIII del pliego de cláusulas administrativas particulares.

8.- APERTURA DE LAS PROPOSICIONES:

La apertura de las proposiciones tendrá lugar en el Salón de
Actos del Ayuntamiento, a las 13 horas del tercer día hábil
siguiente a la apertura del sobre A (documentación), salvo que
sea sábado, en cuyo caso se celebrará el día siguiente hábil.

9.- GASTOS DE ANUNCIOS:

Los gastos de anuncios y cuantos otros gastos y tributos se
ocasiones correrán a cargo del adjudicatario.

Navalmoral de la Mata, a 21 de mayo de 2007. El Alcalde, RAFAEL
MATEOS YUSTE.

AYUNTAMIENTO DE NOGALES

ANUNCIO de 7 de mayo de 2007 por el
que se publica la lista provisional de
aspirantes para acceso al Grupo D mediante
promoción interna, de Auxiliar de la Policía
Local.

Por resolución de la Alcaldía de fecha 12 de marzo de 2007 se
aprobaron las bases y la convocatoria para la promoción interna
de Auxiliares de Policía al grupo D, mediante sistema de concur-
so-oposición:

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en
las pruebas selectivas para acceso al grupo D mediante promo-
ción interna de Auxiliar de Policía de este Ayuntamiento.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto
con la convocatoria en Resolución de Alcaldía, de fecha 12 de
marzo de 2007, y en virtud del artículo 20 del Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento

General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Adminis-
tración General del Estado, y del artículo 21.1.g) de la Ley
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

R E S U E L V O :

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes
admitidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

– Don. Lucio Tomé Cintas.

Segundo. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos
en el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz y en el Tablón de
anuncios del Ayuntamiento.

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el
que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal, al
servicio de la Administración General del Estado y provisión de
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios
Civiles de la Administración General del Estado, por plazo de diez
días hábiles.

Nogales, a 7 de mayo de 2007. El Alcalde, MANUEL DÍAZ CASTAÑO.

AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA

ANUNCIO de 21 de mayo de 2007 por el
que se hace pública la convocatoria,
mediante oposición libre, de 20 plazas de
Auxiliar de Geriatría.

En el Boletín Oficial de la Provincia número 95, de fecha 17 de
mayo de 2007 se han publicado íntegramente las Bases para la
provisión por el procedimiento de oposición libre de 20 plazas de
Auxiliar de Geriatría, perteneciente a la plantilla personal laboral
de este Ayuntamiento, oferta pública de empleo 2007.

El plazo de presentación de instancias será de veinte días natura-
les contados a partir del siguiente al de publicación del presente
anuncio en el Diario Oficial de Extremadura.

Olivenza, a 21 de mayo de 2007. El Alcalde-Presidente, RAMÓN
ROCHA MAQUEDA.

D.O.E.—Número 63 2 Junio 2007 10071




